МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

П Р И К А З

от 1 сентября 2007 года                                                                    №  311
ст. Брюховецкая

О создании координационного  совета по РКПМО

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2006 г. № 848 «О мерах государственной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих  комплексные проекты модернизации образования» и постановлением  главы администрации Краснодарского края от 25 апреля 2007 года № 388,на основании комплексного проекта модернизации образования  Управления образованием администрации муниципального образования Брюховецкого района   п р и к а з ы в а ю:

1.       Создать координационный совет численностью 5 человек в рамках реализации комплексного проекта модернизации системы общего образования на территории Брюховецкого района (приложение 1).

2.       Назначить ответственного за осуществление  мониторинга комплексного проекта модернизации  образования заместителя директора по  учебно – методической работе Н.И.Пирогову..

3.       Назначить ответственного за электронную отправку отчетной документации по  комплексному  проекту модернизации  образования лаборанта кабинета информатики Я.С.Деревянко.
4.        Контроль за исполнением приказа

Директор школы
Е.В.Петрова

С приказом ознакомлены

Н.И.Пирогова

33-0-41
Приложение
 к приказу  МОУ СОШ № 2

№ 311 от 1 сентября 2007 года

СПИСОК

Координационного совета  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» по реализации комплексного проекта модернизации  образования (КПМОО) на территории Брюховецкого  района

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Направление деятельности

	1
	Петрова Е.В.
	директор
	Председатель координационного совета

	2
	Кулик О.А.
	зам директора по АХР
	Нормативно-подушевое финансирование; новая система оплаты труда;

	3
	Новожилова А.Ю.
	зам. директора по ВР
	Усиление общественного участия в управлении,  региональная система оценки качества знаний, развитие сети общеобразовательных учреждений

	4
	Жадан М.Н.
	зам. директора по УВР

	·

	5
	Пирогова Н.И.
	зам. директора по УМР
	Организационное обеспечение проекта

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12]